
Det är i mötet med 
andra som det händer…
Genom nätverk och en inspirerande miljö finns förutsättningarna för en framgångsrik dag på jobbet. Nu har dörrarna 
till Creative Arena öppnat– ett nära samarbete mellan de kommunala aktiebolagen Kalmar Science Park och KIFAB.

Företagen sätter färgen

– Vilken färg får du om du blandar rött och gult? Rätt svar är grönt! 

Creative Arenas koncept har utvecklats ur grundidén ”nya idéer växer fram och utvecklas genom möten”. Oavsett 
vilken bransch du verkar inom så är det alltid i mötet med andra företag som det händer. Kreativitet, idéer och 
inspiration uppstår. Det är företagen, människorna och innehållet som sätter färgen på Creative Arena. 
 
Inspirerande miljö

Miljön är modernt designad. Med färg, form, ljus, havsutsikt och växter i öppna ytor med små grupper av möbler för 
kreativa möten finns förutsättningarna för en framgångsrik dag på jobbet.

En arena för kreativt småföretagande

Arenan är speciellt lämplig för små företag. Här får du som företagare tillgång till:
Ergonomiska arbetsplatser med höj- och sänkbart skrivbord, kontorsstol av hög kvalitet, eget förvaringsutrymme•	
Möjlighet att marknadsföra dig och ditt företag under Creative Arenas namn•	
En fullt utrustad konferenslokal för besök och möten•	
Del i ett gemensamt fikarum med kaffemaskin och pentry•	
Kraftfull och säker bredbandsuppkoppling (fiber)•	
Kopieringsmaskin och skrivare (miljöklassad och säker, svartvit/färg)•	
Eget postfack på entréplan•	
Inbjudan till aktiviteter inom Kalmar Science Park•	
Restaurang i byggnaden och möjlighet att hyra ett större konferensrum på entréplan (upp till 40 personer).•	

 
Är du intresserad av att bli en av oss? 

Vi tror att du som väljer att sitta i vår miljö är t ex:
Nystartat företag•	
Småföretagare som vill få ”arbetskompisar”•	
Företagare som vill ”flytta hemifrån”•	
Pendlare•	
Utflyttare från vår inkubatormiljö•	
Företag med tillfälliga behov av arbetsplats.•	

Du väljer mellan långtidskontrakt eller korttidskontrakt. 
Välkommen att sätta färg hos oss!

Kontaktperson

Johanna Wihl, affärsutvecklare och ansvarig för Creative Arena
Mobil 0706-84 27 77
E-post johanna.wihl@kalmarsciencepark.se
www.kalmarsciencepark.se


